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  Ключ для матриц 2шт.;

уплотнительное
кольцо 4 шт.

Ø 4 Ø 6 Ø 4.8 Ø 8

D10
055674 

D11
056060 

D15
056077 

D16
056084 

D6
056015 

заклепка вытяжная D7
056022 

D12
056053 

D5
056008 

Ø 3.2 Ø 5.3

D2
055988 

S1
057036 

D1
055971 

D3
055995 

D4
055742 

S4
057050 

E2
055766 

D13
055759 

S5
057067 

Ø 4 Ø 4 Ø 6

D8
056039 

D9
056046 

D17
055681 

D8
056039 

D17
055681 

Ø 3.2/3.5 Ø 5.3

A1
055698 

S3
057043 

B1
055711 

S7
057074 

S8
057081 

054257 

054240 

Ø 3.3/4.8.8888888

B1
055711 

B3
055735 

S8
057081 

E1
055865 

E6
057142 

D17
055681 

D17
055681 

Матрица для выравнивания
кромки отверстия

Ø 3.3 Ø 5.3 Ø 3.3/5.3

A1
055698 

A2
055704 

B1
055711 

B2
055728 

E1
055865 

E2
055766 

A1 + A2 набор 054295 B1 + B2 набор 054301 (x5) 054288 E1 + E2 набор 054318 

Ø 3.3 Ø 5.3 Ø 3.3/5.3

A1
055698 

A2
055704 

B1
055711 

B2
055728 

E1
055865 

E2
055766 

A1 + A2 набор 054295 B1 + B2 набор 054301 (x5) 054288 E1 + E2 набор054318 

Керн для разметки
048379 

Ø 6 Матрица для
выравнивания 
кромки
отверстияF1

055773 
F2
055780 

D17
055681 

D17
055681 

F1 + F2 набор 054714 

Ключ для матриц 2шт. ; уплотнительное кольцо 4 шт.

Ключ для матриц 2шт. ; уплотнительное кольцо 4 шт.

Ключ для матриц 2шт. ; уплотнительное кольцо 4 шт.

Ø 6

T7
058033 

ST1
058071 

T5
058019 

Ø 4.8

Ключ дл
уплоу тни
ккольцо 4

054271 
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RFF
Alu
Ø 6

RFF
Steel
Ø 6

RFF
Steel
Ø 8

3 < 5,2
bar

4,7 < 5,8
bar

5,3 < 6,4
bar

6,5 < 8
bar

8 bar5,8 < 7
bar

kN

Eject
&

Drilling2.0 < 6.5 mm 2.3 < 8.3 mm 2.3 < 8.3 mm 2.3 < 8.3 mm 2.3 < 8.3 mm
8 bar8 bar5,3 < 8 bar3 < 5,8 bar

058361 

Наборы инструмента для DRAGON

Набор входит в стандартную
комплектацию DRAGON

Для BMW

Для Jaguar/ Land Rover

Для VW Group

Заклёпка
самопроникающая

Заклёпка
твердотельная

Заклёпка
пустотелая

Извлечение
самопроникающих

заклепок

Пробивка и калибровка
отверстия

MADE IN FRANCE

MADE IN FRANCE

MADE IN FRANCE

MADE IN FRANCE
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Ø 8

T10
058064 

ST2
058088 

T8
058040 

Ø 8

T10
058064 

ST2
058088 

T8
058040 

Для HR3 плеча (использовать
 совместно с E3, E4, E5) 057135 

Ø 6

T7
058033 

ST1
058071 

T5
058019 

059092 

059214 

058835 

Ø 5

B1
055711 

G1
057173 

G2
057180 

G3
057197 

G4
057203 

G5
057210 

G6
057227 

Ø 5

E7
057159 

E12
058828 

Ø 8 Ø 6

E9
058606 

E10
058613 

E11
058620 

Ø 5,3 Ø 8

E3
057005 

E2
055766 

E9
058606 

E10
058613 

D17 x 2
055681 

Заклёпки : A1/2/3, S0/1/2/3/4/5/6 Заклёпки : S28/38/48/58/68 Заклёпки: S08/18

F1
055773 

F2
055780 

F4
055803 

F3
055797 

F5
055810 

F1 + F2 Набор 054714 

Ø 5,3

 
Заклёпки : 
S28/38/48/58/68

Заклёпки : S08/18

B1
055711 

S7
057074 

S8
057081 

F4
055803 

F3
055797 

F5
055810 

Для HR3 плеча (использовать совместно 
с  E9, E10, E11) 057135 

Ø 8 Ø 6

Ключ для матриц 2шт.
058378 

RMB 05

059009 

Ø 3,9 Ø 4,755 Ø 4,75

B4
059016 

S3
057043 

B5
059023 

S7
057074 

B6
059030 

S8
057081 

Ключ для
матриц  2шт.

Уплотнительное
кольцо 4 шт.

Ключ для матриц 2шт.

Уплотнительное кольцо 4 шт.

Ключ для матриц 2шт.

Уплотнительное кольцо 4 шт.

Ø 3,9 Ø 4,75

E1
055865 

E2
055766 

E13
059085 

D17 x 2
055681 

Для Mercedes-Benz

Для Ferrari

Для Ford

Для Tesla

Адаптер для заклёпочных машин DRAGON (усилие заклёпывания 20 кН) позволяет уставливать алюминиевые вытяжные заклёпки диаметром от 4.0 до 7.8 мм и стальные заклёпки диаметром
от 4.0 до 6.4 мм.

Ø 3.2
Ø 3.6
Ø 4.0
Ø 4.5

059221
059238
059245
059252

058446
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+ АКСЕССУАРЫ (В НАБОРЕ)

360°

90°

90°

�������
�	�
����

	����
�������	�

����	����������
�����

ПРЕИМУЩЕСТВА
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УСТАНОВКА ЗАКЛЕПОК
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